

## EDİTÖRDEN

Sayın Acta Orthopaedica et Traumatologica Turcica okurları,

Sizleri 2015 yılının ikinci sayısı ile buluşturmaktan mutluluk duyuyoruz. Bu sayıda da birbirinden değerli birçok çalışmayı bulacaksınız. Özellikle deneysel çalışmalarda dikkati çeken iki çalışmayı sizlere hatırlatmak istiyorum. Biri ülkemizden, Özsoy ve arkadaşlarının; olekranon kırıklarında çok sık uygulanan bir yöntemin sorgulandığı ve önemli mesajlar veren çalışması; diğeri ise Liu ve arkadaşlarının humerus proksimal kırıklarının kilitli plak ile osteosentezinin biyomekanik olarak araştırıldığı bir çalışma. Siz değerli okurlarımıza yeni bir bakış açısı kazandıracağına eminim.

Dergimiz Acta Orthopaedica et Traumatologica Turcica 2015 yılında bildiğiniz gibi bir dizi yenilikleri hayata geçirmeye başlamıştır. Bunlarda bazılarını sizlerle ilk sayının editör yazısında paylaşmıştım. Bu yazıda da dergimizin işleyişi ile ilgili bazı bilgileri paylaşmak istiyorum.

Geçmiş yıllarda, kabul edilen başvuruların redaksiyonu ve sonrasındaki yayın süreci iki farklı firma tarafından yürütülmekteydi. Bu durum kabul sonrası işlemlerin uzamasına sebep olmakta, üç kurum arasındaki iletişim her ne kadar sorunsuz devam etsede basım sürecine gecikme olarak yansımaktaydı. Kare Yayıncılık ile 2015 yılı başında yapılan anlaşma doğrultusunda bundan sonra kabul sonrası tüm süreç tek bir firmanın çatısı altında yürütülmeye başlanmıştır. Bu sayede makalelerin değerlendirme sonrası yayına hazırlanma sürecinde hızlanma sağlanacaktır. Her ne kadar yıllık basılı yayınlanan makale sayısı sınırlı olsada, bu durum basım öncesi makalelerin çevirim içi yayınlanabilmesi için son derece önemlidir. Basım öncesi çevirim içi yayıncılıkta ilk adımı, kabul edilen tüm makaleleri başlık, yazar ve özetlerine DOI numaraları ile web sitesinde yayınlarak bu adımı atmış bulunmaktayız. Önümüzdeki dönemde redaksiyon ve mizanpajı tamamlanmış pdf'ler ile tam anlamıyla basım öncesi yayına geçmeyi hedefliyoruz.

Bu vesile ile size dergimizin değerlendirme süreci, sonrasındaki redaksiyon ve yayım aşamalarını bir kez daha aktarmak isterim. Tüm makaleler web sitesine yüklendikten sonra Teknik Editörler tarafından değerlendirme sürecine uygunluk açısından incelenmektedir. Özellikle kör değerlendirmeyi olumsuz etkileyecek eksikliklerin bulunması halinde başvurular yazarlara geri iletilmektedir. Değerlendirmeye girmeye uygun başvurular, öncelikle Editör tarafından incelenerek, makaleye uygun alandaki Yardımcı Editör'lere aktarılmaktadır. Yardımcı Editörler, gerektiği ölçüde hakem görüşünü alarak gerekiyorsa direkt yazarla irtibata geçerek revizyonları tamamlamakta, ve ön kararı oluşturarak Editöre iletmektedirler. Nihai karar Editör tarafından incelenerek yazara bildirilmektedir. Kabul sonrasında Teknik Editörler tarafından tekrar eksiklikler açısından değerlendirilen makale, yazarlar tarafından sağlanan Türkçe çevirileri ile birlikte yayıncı kuruluşa iletilmektedir. Yayıncı kuruluş, makalenin redaksiyon ve mizanpajını tamamlayarak yazar onayını almakta, basıma hazır hale getirmektedir.

Olgu sunumları konusundaki hassasiyetimizi bir çok kez sizlere aktarmıştım. Derginin, orijinal ve deneysel çalışmalar yayınlayan, yüksek kanıt düzeyine sahip yayınları öne çıkaran kimliğini her zaman korumaya çalıştık. Bunu yaparken de olgu sunumlarını tamamen göz ardı etmeyerek bilimsel açıdan ilgi çekici başvuruları her sayıda sınırlı olarak yayınlamaya devam ettik. Ancak yıllar içerisinde dergiye gelen başvuruların katlanarak artması, kabul edilen ve basım için sıra bekleyen olgu sunumlarının uzun bir bekleme sırası oluşturması nedeniyle seçiciliğimizi gittikçe arttırmak zorunda kaldık. Buna rağmen geçtiğimiz yıl yine hedeflediğimiz yıllık olgu sunumu sayısının üzerine kaldık. Her yıl sayı başına 3, toplam 18 olgu sunumu yayınlamayı hedefliyorken geçtiğimiz sene içerisinde başvuru ve kabul baskısı ile 24 olgu sunumu bastık. Bunun yanında aynı dönemde bize başvuran sayısı 148 ve kabul edilen sayısı 28'di. Bu durum bize derginin kimliğini korumak için bu yıl itibarıyla daha seçici olmamız gerektiğini gösterdi. Bu nedenle, 2015 itibarıyla, olgu sunumları açısından geçmiş yıllara göre daha yüksek oranda red kararı vermek durumunda olacağımızı hatırlatmak isterim.

Dergimize konularıyla ilgili ülkemiz dışından yeni editörlerin katılımı devam etmektedir. Geçen sayıda belirttiğim kişilerin yanında yeni isimlerin katılım sürecinde devam etmekte, bu kişilerin Editorial Manager sistemiyle ilgili tanımlamaları sonrasında kadromuza katılmaktadırlar. Bir sonraki sayıda aramıza yeni katılanlarla ilgili daha geniş bir bilgi sunmayı arzu ediyorum.

Saygılarımla,

Prof. Dr. Mehmet Demirhan

AOTT Editörü